輔蠣軍窯ン犠

‐鞭鯉聾 器 舗悪織 ≪隧屏鰤≫ 耐〕κi“諄″
豪フア整i毯1嚢

“

魃濯野 饒罐量監鳳心り
「

鰈 癬Tae9中c 嘗y機種饉:静嬢鑽i電議爾
EttAttTOBL曇紅

三2XEBEC

日 時

会 場 ヤマザキマザック株式会社 瀬戸内テクノロジーセンタ

〒701‐0304岡山県都窪郡早島町大字早島4962‐ 23/TEL:086‐ 480‐ 1131

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。このたび

瀬戸内テクノロジーセンタにて、「働き方改革に対するMazakか らのご提案」をテーマに、協賛メーカー13社とMazakに

よる合同セミナーと、展示機を使用した加工実演を実施する「Mazak Smooth Technology Fal「 in瀬戸内」を開催する

運びとなりました。みなさまお誘い合わせの上、是非足をお運びいただきますようお願い申し上げます。

敬具

2019年 6月 28日●29日●10:00日 16:00

11:00

011:30
12:30

13:30

14:40

01知 0

011100

01鶴0

012130

013130

014140

015:10

セミナースケジュール

サンドビック(株 )

(株 )キャプテンイングストリーズ

OPT:PLEX 3015 DDLご 紹介

マザ
:ッ

クテクノ鐵ジーをミナ…

SMW‐AU丁OBLOK(株 }

OPTIPLEX 3015 DDLご 紹介

(株)タンガロイ

B:G DAiSHOWA(株 )

OPTIPLEX 3015 DDLご 紹介

響ザ
‐
ックテクノ攣デーやミサー

(株 )トクピ製作所

OPTIPLEX 3015 DDLご 紹介

「 餞 畿鷹m‐橙 會脩輻覺冬wY畿嬢量麒『 yT闇 と 懸畿鷹ak ic鸞 誦蝠轟麒vT輔 《蝙)眈趙爾6」

マザックの最新部品加工工場のご紹介と、お客様とマザックを

最新の技術でつなぎ、お客様の生産性を高める加エサポート・

トレーニング・メンテナンス・ソリユーシヨンをご紹介します

※協賛メーカーのセミナーについては各20分、Mazakセミナーについては1時間程度を予定しております

※セミナーのお申し込みについて詳しくは別紙「ご参加申込書」をご覧ください

※定員を超える場合はお申し込みを締め切らせていただく場合がございます。予めご了承ください

※「INTEGREX体験」参加ご希望の方は5月末までに担当営業までお問い合わせください。

※「INTEGREX体験」のお申し込みは1社 1名 とさせていただきます

①罐OI膠輪～震 :3◎

②電鰺]|◎◎鑢罐醸:0●

上記セミナーに加えて、弊社の複合加工機

:N▼ EGREX j‐ 200を使ってマザトロールのプログ

ラミングから加工までをご体験いただける

「lNTEGREX体験」を開催いたします

■■■

フェアに参加をご希望の方は、WEBサイトの申し込みフォームから、

もしくはFA Xにてお申込みいただきますようお願い申しあげます。

ご不明な点は右記までお問い合わせください。

□ 岡山テクニカルセンタ

□ 四国テクニカルセンタ

□広島テクニカルセンタ

□福山テクニカルセンタ

丁EL:086-480-1131 /FAX:086-480-1139
丁EL:0896… 88-0037 /FAX:0896… 88… 0038
丁EL:082-283-1131  /FAX:082-283… 1136

丁EL:084-920-1192 /FAX:084‐ 920‐ 1198

0【WEB申込】
WEBサイトの「イベント申し込みフォーム」からお申込みいただけます。

お手持ちのタブレット・スマートフォンで右の二次元コードを読み込んでアクセスしてください。

https : / /www. ma zak co.j p/eve nt /f orm 62. htm I

(E詢
【FAX申込】 FAXを ご利用の方は下記必要事項をご記入の上、近郊テクニカルセンターまでこちらの用紙をご送信ください。

参加ご希望セミナー

□①
□②
□③
□④
□⑤
□⑥

|サ ンドビッグ
|キ ヤプテンインダストリーズ
|(DPTIPLEX 3015 DDL

マザックテクノロジーセミナー

ISIMV√―AU丁 OBLO K
I(DPTIPLEX 3015 DDL

□ ⑦
□ ③
□ ⑨
□ ⑩
□ 〇
□ ⑫

:タ ンガロイ
:BIG DAISHOヽ A′A
:(DPTIPLEX 3015 DDL

マザックテクノロジーセミナー

:ト クピ製作所
:(DP丁 IPLEX 3015 DDL

6月 28日 (金 ) 6月 29日 (土 )

ご希望のセミナーに
回を付けてください

フリガナ

貴社名

会 社
ご住所

都 道

府 県

市 郡

区

E… MAIL

@

TEL (     )

(     )FAX

所 属 フリガナ 所 属

ご芳名
ご役職

フリガナ

ご芳名
ご役職

所 属 フリガナ 所 属

ご芳名
ご役職

フリガナ

ご芳名
ご役職

個人情報は、今回の目的のみに使用し、第三者には公開致しません。

飩瞼機やご涵介藝顧ル・繭

H⊂ N‐6000

高性能 立形マシニングセンタ

V⊂ N‐430A
横形複合加工機

lNTEGREX j‐ 200

大径 長尺ワーク用複合加工機

INTEGREX i‐ 500
ダイレクトダイオードレーザ加工機

OPTIPLEX 3015 DDL(4.O kW)
同時5軸制御 横形複合加工機

lNTEGREX i“ 400
高性能CNC旋盤+ロボットシステム
QUiCK TURN 250MSY
+丁A‐ 12/200

高性能 CNC旋盤

{QIUl⊂ K TURN

鼈罐m2鰈疱
獲亜:コ

至 大阪方面

至マスカットスタジアム¬
ず'①覇『 Partner for innovation

● お車でお越しの場合

瀬戸中央自動車道早島L⊂ ,から約1.6km

早島LC「姫路。岡山」出口
→国道2号線の1つ 目の信号(早島中)を左折
→1つ 目の信号(両備ホールデイングス)を左折

● 公共交通機関をご利用の場合

jR山陽新幹線岡山駅のりかえ
jR山陽本線中庄駅からタクシーで8分

CONVEX岡山

両備ホールデイングス

レブン

至

>右の2次元コードから弊社WebサイトとSNSページにアクセスできます。
ぜひ

″
いいね!″

″
フォロー″

をお願いします!

回轟1回

翻

出口

マクドナルド

取扱い販売店

針「cc傘 !|フェぞ崚島執式会社

〒590-0946
大阪府堺市堺区熊野町東 4-4-24

大小屋各ビル 3F

TEヒ :072-225-0204
FAX10了 2-225-0205

躙囃輻鰺鰈

至 倉敷市

至 四国方面

④

Maza k Sm00th TeChnO10gy Fairin瀬 戸内 ¬′
｀
二主

し ,

翻

瞼

鰺

躊

同時5軸制御 横形複合加工機

lNTEGREX i‐ 200S

渕́≪鷲,M‐

辟
´
釉瘍鋏愧

呻塾蝙』辟